
FURNIZARE AGREGATE+TRANSPORT

I.D.: 59960853

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	14210000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.190,00 RON - 17.190,00 RON

Descriere: Concasat 110mc x 60 ron/mc = 6600 ron Sort 4-8 10 mc x 60 ron/mc = 600 ron Nisip spalat 80 mc x 65 ron/mc = 5200 ron Amestec 10mc x 60 ron /mc = 600 ron Nisip concasat 42 mc x 70 ron /mc = 2940 ron Sort 8-16 20 mc x 45 ron/mc = 900 ron Km 50 km x 7 ron/km = 350 ron Total agregate 17190 ron fara tva
